2

[image: image1.jpg]

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный  район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          от 04.04.2016 г.                              № 104
       с. Байкалово Свердловской области

О внесении изменений в Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования Байкаловский муниципальный район, для личных и бытовых нужд
В соответствии с Федеральным законом от 28.11.2015 № 357-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменения в Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования Байкаловский муниципальный район, для личных и бытовых нужд, утвержденные постановлением администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 31.05.2012г. № 366 (в редакции постановления от 12.07.12г. № 453) (далее – Правила):
     1) раздел 3 Правил дополнить пунктом 3.2 следующего содержания:

    «3.2. Информирование населения муниципального образования Байкаловский муниципальный район об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования, расположенных на межселенных территориях в границах муниципального района осуществляется Администрацией муниципального образования Байкаловский муниципальный район в форме:
1) распространения информации через «Муниципальный вестник» и (или) Байкаловскую районную газету «Районные будни» и сеть Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район.

2) За счет установки специальных информационных знаков вдоль берегов водных объектов общего пользования.

    2. Постановление опубликовать в «Муниципальный вестник» и (или) Байкаловской районной газете «Районные будни» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования в сети «Интернет» http://www.mobmr.ru.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО Байкаловский муниципальный район по социально-экономическим вопросам Бороздину Г.В.

Глава муниципального образования

Байкаловский муниципальный район                                                          А.А. Жуков